
Besluit G-5 2023-133

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 14 november 2023, kenmerk
4615.112023001 541;

BESLUITEN

de 3e Actualisatie/slotwijziging 2023 (10e wijziging van de Begroting 2023 vast te stellen,
inclusief de voorgestelde wijzigingen in de investeringskredieten.

Assen, 20 december 2023

Provinciale Staten

, voorzitter , griffier

/coll


